[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	10 марта 2020 года
	№ 115/561

г. Иркутск

	О внесении изменений в решение от 2 апреля 2018 года № 49/244 «О численном составе участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов и референдумов на территории Свердловского округа города Иркутска»

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», исходя из числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательных участков, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. . Внести изменения в приложение к решению от 02 апреля 2018 года № 49/244 «О численном составе участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов и референдумов на территории Свердловского округа города Иркутска», изложив строку 32 в приложении в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области, в администрацию города Иркутска для опубликования в газете «Иркутск официальный».
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

	Приложение
к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной

комиссии (Свердловский округ)

от 10 марта 2020 г. № 115/561

Численный состав участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов и референдумов на территории Свердловского округа города Иркутска
	№

п/п
	Участковая избирательная комиссия
	Число

избирателей
	Число членов комиссии с правом решающего голоса

	1
	2
	3
	4

	32
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 719
	1520
	11